poradi

rank number

N3alisorianisoeNoaren A

Gislo

28

7
13
30
35
9
34
14
22
17
21
3
6
10
2
20
11
15
18
12

pfijmeni
surname

Pikrt

Riebesenhl
Pielaszek
Dobner

Ito

Bettler
Strnadel
Lipinski
Jost
Bastiani
Farias
Husek
Semenugha
Lee
Svycarsky
Skora

Yu

Galik
Herkovi¢
Park

Vysledky zvuku — Results of sound

anonymni hodnoceni vSech / anonymous judging of all
vitéz ziskava Zlatou medaili za zvuk — the winner takes the Gold Medal for the Best Sound

jméno
given name

Vaclav

Susanne
Piotr
Michele G.
Ryosuke
Lison
Lukas

Jan

Marianne B.

Luca
Pablo
Pavel
Oleg
Seung Jin
Alexandr
Jaroslav
Jie
Wojciech
Martin
Hyun Jung

zemeé
country

CZE

GER
POL
ITA
JAP
ESP
ESP
POL
ITA
ITA
ITA
CZE
CZE
ITA
CZE
CZE
CHN
POL
CZE
ITA

solo
solo

46,13

43,05
41,92
40,54
41,10
40,28
40,82
39,08
37,21
37,67
39,08
39,46
39,90
36,21
38,59
35,33
37,15
34,64
35,00
32,31

shoda
consensus

70%

69%
67%
71%
73%
72%
65%
68%
67%
69%
67%
71%
66%
64%
63%
71%
67%
65%
64%
67%

komorni
chamber

45,51

43,59
42,51
42,49
41,10
41,74
40,21
41,33
42,41
40,92
39,23
38,26
36,64
40,15
35,36
38,21
36,13
37,72
35,92
36,18

shoda
consensus

74%

72%
74%
72%
72%
69%
67%
70%
71%
70%
68%
67%
70%
75%
66%
67%
71%
69%
68%
71%

celkem
total

91,64

86,64
84,44
83,03
82,21
82,03
81,03
80,41
79,62
78,59
78,31
77,72
76,54
76,36
73,95
73,54
73,28
72,36
70,92
68,49

primeérna
shoda
average
consensus

72%

1%
1%
71%
72%
71%
66%
69%
69%
69%
68%
69%
68%
69%
65%
69%
69%
67%
66%
69%



